
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 1 / 27 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 53 

konané dne 21.08.2024  

USN RM 354/2024 – 388/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. , Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Mgr. Soňa Černá 
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
354/2024 

BJ 399/2024 
Žádost Farní charity Praha Čakovice o finanční příspěvek z 
rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 z programu na podporu 
sociální oblasti v MČ Praha-Čakovice 

FO/JG 

2 
USN RM 
355/2024 

BJ 420/2024 Odpis nedobytných pokut FO/RZ 

3 
USN RM 
356/2024 

BJ 393/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům 
(178/2015) 

OŠKS/KM 

4 
USN RM 
357/2024 

BJ 395/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky anglického jazyka pro 
seniory (002/2024) 

OŠKS/KM 

5 
USN RM 
358/2024 

BJ 397/2024 Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouvy OŠKS/KM 

6 
USN RM 
359/2024 

BJ 398/2024 Zámek fest 2024 - Darovací smlouvy OŠKS/KM 

7 
USN RM 
360/2024 

BJ 392/2024 
Žádost DDM Praha 9 o povolení akce pro děti a mládež s názvem 
"Zastávka volný čas" 

OŠKS/KM 

8 
USN RM 
361/2024 

BJ 394/2024 
Výpověď smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory 
(113/2023) 

OŠKS/KM 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 2 / 27 

9 
USN RM 
362/2024 

BJ 402/2024 Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum Sýpka OŠKS/KM 

10 
USN RM 
363/2024 

BJ 403/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na 
pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

11 
USN RM 
364/2024 

BJ 404/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

12 
USN RM 
365/2024 

BJ 406/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

13 
USN RM 
366/2024 

BJ 409/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

14 
USN RM 
367/2024 

BJ 410/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

15 
USN RM 
368/2024 

BJ 417/2024 
Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

16 
USN RM 
369/2024 

BJ 416/2024 
Žádost o pronájem části pozemku parc. č.  obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

17 
USN RM 
370/2024 

BJ 418/2024 
Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace pro 
povolení změny využití území a následnou inženýrskou činnost 
akce Zeleň v okolí prodejny Globus Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

18 
USN RM 
371/2024 

BJ 407/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na opravu havarijních stavů 
asfaltových povrchů komunikací metodou Silkot v MČ Praha-
Čakovice 

OIÚR/PB 

19 
USN RM 
372/2024 

BJ 408/2024 
Žádost o stanovisko k umístění stavby - Novostavba vrtané 
studny parc. p.č. 426/3, k.ú. Třeboradice 

OIÚR/PB 

20 
USN RM 
373/2024 

BJ 384/2024 
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní 
haly 

OBHSB/To 

21 
USN RM 
374/2024 

BJ 385/2024 
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru 
víceúčelového hřiště 

OBHSB/To 

22 
USN RM 
375/2024 

BJ 386/2024 
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala 
se spolkem Black Angels 

OBHSB/To 

23 
USN RM 
376/2024 

BJ 387/2024 
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala 
se spolkem Prague Tigers 

OBHSB/To 

24 USN RM BJ 391/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního OBHSB/Ve 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 3 / 27 

377/2024 určení MČ Praha-Čakovice 

25 
USN RM 
378/2024 

BJ 390/2024 
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního 
určení MČ Praha-Čakovice 

OBHSB/Ve 

26 
USN RM 
379/2024 

BJ 389/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

27 
USN RM 
380/2024 

BJ 405/2024 Dohoda o splácení dluhu -  OBHSB/Vá 

28 
USN RM 
381/2024 

BJ 413/2024 Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu OBHSB/Vá 

29 
USN RM 
382/2024 

BJ 411/2024 
Smlouva o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z 
městského dohlížecího kamerového systému na území Městské 
části Praha-Čakovice 

ZS/MS 

30 
USN RM 
383/2024 

BJ 412/2024 
Dopracování dokumentace projektu FVE Čakovice pro stavební 
povolení 

OBHSB/Ba 

31 
USN RM 
384/2024 

BJ 414/2024 
Dodání a instalace pisoárových zástěn - nám. J. Berana čp. 500, 
Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

32 
USN RM 
385/2024 

BJ 415/2024 
Dodávka a instalace klimatizace do učeben ZŠ ve staré budově, 
Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SoD 

OBHSB/Ba 

33 
USN RM 
386/2024 

BJ 419/2024 
Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu "Obytného souboru 
Kostelecká" 

ZS/AL 

34 
USN RM 
387/2024 

BJ 421/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na 
zařízeních veřejného osvětlení č. 126/2024 

OŽPaMp/Dl 

35 
USN RM 
388/2024 

BJ 422/2024 Čakovické posvícení 2024 - technické vybavení OŠKS/KM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška           Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                         1. zástupce starosty 
 
 

     



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 4 / 27 

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 53. jednání datum konání: 21.08.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 354/2024 - USN RM 388/2024 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 5 / 27 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

21.08.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
354/2024 

Žádost Farní charity Praha Čakovice o finanční 
příspěvek z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 
2024 z programu na podporu sociální oblasti v MČ 
Praha-Čakovice 

Radka Zalepová 

USN RM 
355/2024 

Odpis nedobytných pokut Radka Zalepová 

USN RM 
356/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k 
pořadům (178/2015) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
357/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky 
anglického jazyka pro seniory (002/2024) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
358/2024 

Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouvy Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
359/2024 

Zámek fest 2024 - Darovací smlouvy Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
360/2024 

Žádost DDM Praha 9 o povolení akce pro děti a 
mládež s názvem “Zastávka volný čas” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
361/2024 

Výpověď smlouvy o zajištění výuky anglického 
jazyka pro seniory (113/2023) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
362/2024 

Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum 
Sýpka 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
363/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č.  v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
364/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
365/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
366/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
367/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1  v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
368/2024 

Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č.  v 
obci Praha, k.ú. Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
369/2024 

Žádost o pronájem části pozemku parc. č.  v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
370/2024 

Cenová nabídka na vypracování projektové 
dokumentace pro povolení změny využití území a 
následnou inženýrskou činnost akce Zeleň v okolí 
prodejny Globus Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
371/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na opravu 
havarijních stavů asfaltových povrchů komunikací 
metodou Silkot v MČ Praha-Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
372/2024 

Žádost o stanovisko k umístění stavby - 
Novostavba vrtané studny parc. p.č. 426/3, k.ú. 
Třeboradice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 6 / 27 

373/2024 prostoru sportovní haly 
USN RM 

374/2024 
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového 
prostoru víceúčelového hřiště 

Markéta Baťková 

USN RM 
375/2024 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - 
sportovní hala se spolkem Black Angels 

Markéta Baťková 

USN RM 
376/2024 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - 
sportovní hala se spolkem Prague Tigers 

Markéta Baťková 

USN RM 
377/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům v 
domě zvláštního určení MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
378/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům v 
domě zvláštního určení MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
379/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
380/2024 

Dohoda o splácení dluhu -  
-  

Markéta Baťková 

USN RM 
381/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o 
splácení dluhu 

Markéta Baťková 

USN RM 
382/2024 

Smlouva o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových 
záznamů) z městského dohlížecího kamerového 
systému na území Městské části Praha-Čakovice 

Martin Slavík 

USN RM 
383/2024 

Dopracování dokumentace projektu FVE Čakovice 
pro stavební povolení 

Markéta Baťková 

USN RM 
384/2024 

Dodání a instalace pisoárových zástěn - nám. J. 
Berana čp. 500, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
385/2024 

Dodávka a instalace klimatizace do učeben ZŠ ve 
staré budově, Praha - Čakovice - dodatek č.1 k 
SoD 

Markéta Baťková 

USN RM 
386/2024 

Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu 
“Obytného souboru Kostelecká” 

Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
387/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění nereklamních 
doplňků na zařízeních veřejného osvětlení č. 
126/2024 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
388/2024 

Čakovické posvícení 2024 - technické vybavení Kateřina 
Marszálková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 7 z 27 
  

Žádost Farní charity Praha Čakovice o finanční příspěvek z rozpočtu 
MČ Praha-Čakovice na rok 2024 z programu na podporu sociální 
oblasti v MČ Praha-Čakovice 

1 

  
Farní charita Praha Čakovice žádá o finanční příspěvek z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 
na rok 2024 z programu na podporu sociální oblasti v MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 354/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Farní charity Praha Čakovice. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 ve výši 120 000,-

 Kč pro Farní charitu Praha-Čakovice z programu na podporu sociální oblasti v MČ 
Praha-Čakovice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandra Lochmana, PhD. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistí podpisy veřejnoprávní smlouvy. 
  Termín:  10.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Odpis nedobytných pokut 2 
  
Odpis nedobytných pokut. 
  
Usnesení číslo: USN RM 355/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  1. bere na vědomí oznámení Celního úřadu o uplynutí lhůty pro placení daně ve 

věcech daňových subjektů a skutečnost, že v případě, že po dobu 6 let nedojde k 
vymožení žádné částky v rámci vymáhacího řízení, je toto vymáhací řízení celním 
úřadem, případně exekutorským úřadem zastaveno. S ohledem na tuto 
skutečnost je pak možno účetně odepsat pohledávky Městské části Praha-
Čakovice vůči povinným subjektům, pokud ve vymáhacím řízení nebylo v průběhu 
posledních 6 let ničeho vymoženo. 

2. souhlasí s účetním odepsáním nedobytných pohledávek pokut u všech 
povinných subjektů, kde v posledních 6 letech nebyla vymožena žádná částka. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provést odpis pohledávek 
  Termín:  31.12.2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 8 z 27 
  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům 
(178/2015) 

3 

  
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům se společností 
PRAHA TV s.r.o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 356/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům (č. 178/2015) 

se společností PRAHA TV s.r.o., se sídlem Opletalova 919/5, 110 00 Praha, Nové 
Město, IČO: 25830937, jejímž předmětem je úprava článku č. IV, odst. 1 - 
Odměna za poskytnutí licence k pořadům. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto 
dodatku. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy dodatku. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky anglického jazyka pro 
seniory (002/2024) 

4 

  
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky anglického jazyka. 
  
Usnesení číslo: USN RM 357/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky anglického jazyka pro 

seniory (č. 002/2024) s paní  
, jejímž předmětem je úprava článku č. II, odst. 1 - navýšení o 

jednu lekci, úprava termínu a místa konání. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto 
dodatku. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 9 z 27 
  

  Zajistit podpisy dodatku. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouvy 5 
  
Uzavření darovacích smluv se společnostmi, které poskytnou sponzorský dar na 
čakovické posvícení konané dne 05.10.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 358/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Darovací smlouvy na poskytnutí finančních příspěvků na akci “Čakovické 

posvícení” konané dne 05.10.2024 s následujícími společnostmi: 
ADC Systems, s.r.o., IČO: 60472065 
Alkom Security a.s., IČO: 26184672 
Auto Elso s.r.o., IČO: 49358260 
Bobcat CZ, a.s., IČO: 26212340 
Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782 
České štěrkopísky spol. s r.o., IČO: 27584534 
DOZNA s.r.o., IČO: 45793549 
Grebner spol. s r.o., IČO: 25076655 
IMPERA a.s., IČO: 16190378 
MC VELOX Praha, s.r.o., IČO: 25655728 
MOTORGAS s.r.o., IČO: 47118482 
MV Bau, s.r.o., IČO: 2376351 
PNEU PROCHÁZKA s.r.o., IČO 29139163 
Sladká dílna s.r.o., IČO: 14199793 
Středovy pekárny s.r.o., IČO: 28514980 

Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem darovacích smluv. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  02.09.2024 
  
2) schvaluje 
  Smlouvu o spolupráci uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a 

společností Globus ČR, v.o.s., se sídlem Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, 
IČO: 63473291, jejímž předmětem je vzájemná spolupráce smluvních stran při 
poskytování reklamních služeb při akci čakovické posvícení dne 05.10.2024. Rada 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.08.2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 10 z 27 
  

  
3) schvaluje 
  Smlouvu o zajištění reklamy uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a 

společností BAUMIT, spol. s r.o., se sídlem Průmyslová 1841, Brandýs nad Labem, 
IČO: 48038296, jejímž předmětem je poskytnutí reklamního prostoru pro 
propagaci při akci čakovické posvícení dne 05.10.2024. Rada pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Zámek fest 2024 - Darovací smlouvy 6 
  
Uzavření darovacích smluv se společnostmi, které poskytnou sponzorský dar na Zámek 
fest dne 07.09.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 359/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  darovací smlouvy na poskytnutí finančních příspěvků na akci “Zámek fest” 

konaný dne 07.09.2024 s následujícími společnostmi: 
ADC Systems, s.r.o., IČO: 60472065 
IMPERA a.s., IČO: 16190378 
Pharmazet Group, s.r.o., IČO: 29126959 
VIN AGRO s.r.o., IČO: 45789690 

Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem darovacích smluv. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 
Žádost DDM Praha 9 o povolení akce pro děti a mládež s názvem 
“Zastávka volný čas” 

 
 
 

7 

  
DDM Praha 9 si podal žádost na MČ o povolení akce pro děti a mládež se sportovně 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 11 z 27 
  

zážitkovým zaměřením před čakovickým zámkem u fontány dne 5.9.2024 od 14 do 19 
hodin. 
  
Usnesení číslo: USN RM 360/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s konáním akce pro děti a mládež “Zastávka volný čas” dne 05.09.2024 od 14 do 

19 hodin u fontány před čakovickým zámkem, kterou pořádá DDM Prahy 9, 
Měšická 720,199 00 Praha 9, IČ 67365779. Podmínkou je provedení kompletního 
úklidu po ukončení akce. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  29.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výpověď smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory 
(113/2023) 

8 

  
Vypovězení smlouvy ze strany poskytovatele. 
  
Usnesení číslo: USN RM 361/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  vypovězení smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory č. 

113/2023 ze dne 27.03.2023 ze strany poskytovatele,  , a to ke 
dni 31.08.2024.  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum Sýpka 9 
  
Uzavření smluv o výpůjčkách prostor KC Sýpka pro období 09/2024 - 01/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 362/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  smlouvy o výpůjčce prostor Komunitního centra Sýpka pro období 09/2024 - 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 12 z 27 
  

01/2025 s následujícími subjekty: 
Sára Hlaváčová, IČO: 09220381 
Zuzana Vyskočáni, IČO: 21696551 
Poly-Impo s.r.o., IČO: 25202987 
Pavlína Kapalová, IČO: 02015595 
Milan Jahodář, IČO: 05148740 
Kateřina Šístková, IČO: 63266261 
JIŽNÍ s.r.o., IČO: 08944997 
Ivana Veselá Dis., IČO: 72419768 
Hana Mandrysz, IČO: 66879795 
Pro Radost s.r.o., IČO: 07315996 
Ski/run Čakovice, IČO: 88498492  
JeduEdu, z.ú., IČO: 08367248 

Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smluv o výpůjčkách. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  02.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice 

10 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 363/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 

parc. č. 1348/171 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 749.000,- Kč od vlastníka 
stavby, . 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

11 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 13 z 27 
  

Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 364/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 26 m2, na kterém je umístěna garáž č.  s vlastníkem garáže  
a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice 12 
  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice s novým 
vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 365/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 29 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže 
a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

13 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 14 z 27 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 366/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 21 m2, na kterém je umístěna garáž č.  s vlastníkem garáže  
 a pověřuje starostu 

Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

14 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 367/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 21 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže  
a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

15 

  
Uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 304 v obci Praha, k.ú. Miškovice, o 
velikosti cca 10 m2, za účelem umístění 3 včelstev. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 15 z 27 
  

Usnesení číslo: USN RM 368/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k. ú. Miškovice o 

výměře 10 m2, s  
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 

Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  25.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

16 

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 k účelu předzahrádky občerstvení 
ANTALYA Kebab. 
  
Usnesení číslo: USN RM 369/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře cca 3 m2, na dobu do 31.10.2024, za účelem umístění posezení 
provozovny rychlého občerstvení ANTALYA Kebab v ulici Cukrovarská, rohový dům 
Dr. Marodyho č. 177/1. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  25.09.2024 
  
2) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře cca 3 m2, za cenu 350,- Kč/m2/měsíc, za účelem umístění 
posezení provozovny rychlého občerstvení ANTALYA Kebab v ulici Cukrovarská, 
rohový dům Dr. Marodyho č. 177/1. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  25.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 16 z 27 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace pro 
povolení změny využití území a následnou inženýrskou činnost akce 
Zeleň v okolí prodejny Globus Čakovice 

17 

  
Usnesení číslo: USN RM 370/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku Ing. Veroniky Hořákové, se sídlem Na Skřivance 2043/12, 405 

02 Děčín 4, IČ: 75921600 na vypracování projektové dokumentace pro povolení 
změny využití území a následnou inženýrskou činnost akce Zeleň v okolí prodejny 
Globus Čakovice, za maximální cenu 124.800,- Kč (neplátce DPH) a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Administrace smlouvy 
  Termín:  18.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na opravu havarijních stavů 
asfaltových povrchů komunikací metodou Silkot v MČ Praha-
Čakovice 

18 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na opravu havarijních stavů asfaltových povrchů 
komunikací metodou Silkot v MČ Praha-Čakovice o ploše cca 250 m2. 
  
Usnesení číslo: USN RM 371/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti DIPOS J&C spol. s r.o., lČ: 481 08 545 na opravu 

havarijního stavu asfaltového povrchu komunikací v MČ Praha-Čakovice metodou 
Silkot v ploše cca 250 m2 v celkové výši 199 460,- Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy o dílo. 

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Zhotovitel: DIPOS J&C spol. s r.o., Mirovická 1089/40, 182 00  Praha 8, lČ: 481 
08 545 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Administrace smlouvy 
  Termín:  13.09.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 17 z 27 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k umístění stavby - Novostavba vrtané studny 
parc. p.č. 426/3, k.ú. Třeboradice 

19 

  
Žádost o stanovisko k umístění stavby - Novostavba vrtané studny parc. p.č. 426/3, 
k.ú. Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 372/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem zbudování vrtané studny na pozemku parc. p.č. 426/3 v k.ú 

Třeboradice. 

Zmocněný žadatel: Mgr. Olga Hynoušková, Palackého sady 68, Písek. 
Stavebník: Michal Maxa, Panklových 365/12, Praha 9 
Autor PD: Ing. Pavel Brtna,  U Starých stodol 212, Vodňany, ČKAIT 0101633 
vodohospodářské stavby 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis usnesení a potvrzený koordinační situaci 
  Termín:  06.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly 20 
  
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly na adrese nám. J. 
Berana 940, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 373/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o záměru pronájmu nebytového prostoru sportovní haly předem 

určeným zájemcům na adrese nám. J. Berana 940, Praha - Čakovice na sezonu 
školního roku 2024/2025, který byl zveřejněn od 25.07.2024 do 12.08.2024. 
Žádná nová nabídka na pronájem sportovní haly nebyla doručena.   

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis rezervací na sezonu 2024/2025. 
  Termín:  31.08.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 18 z 27 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového 
hřiště 

21 

  
Vyhodnocení záměru na pronájem nebytového prostoru víceúčelového hřiště na adrese 
Jizerská 932, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 374/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o záměru pronájmu nebytového prostoru víceúčelového hřiště předem 

určeným zájemcům, na adrese Jizerská 932, Praha - Čakovice na sezonu školního 
roku 2024/2025, který byl zveřejněn od 25.07.2024 do 12.08.2024. Žádná nová 
nabídka na pronájem víceúčelového hřiště nebyla doručena. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis rezervací na sezonu 2024/2025. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala se 
spolkem Black Angels 

22 

  
Uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala se spolkem 
Black Angels na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 375/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala na 

adrese nám. J. Berana, Praha - Čakovice, se spolkem Black Angels z. s., IČ 
27029387, se sídlem Tupolevova 710, Praha - Letňany na sezonu školního roku 
2024/2025.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.08.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 19 z 27 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala se 
spolkem Prague Tigers 

23 

  
Uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužícího k podnikání - sportovní hala se spolkem 
Prague Tigers na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 376/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala, na 

adrese nám. J. Berana, Praha - Čakovice, se spolkem Prague Tigers z. s., IČ 
26624656, se sídlem Marty Krásové 923/9, Praha - Čakovice na sezonu školního 
roku 2024/2025. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního určení 
MČ Praha-Čakovice 

24 

  
Projednání žádostí o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům v domě zvláštního určení MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 
01.10.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 377/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt v domě zvláštního určení, Praha - 

Třeboradice, které končí platnost ke dni 01.10.2024: 

s  od 
02.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
02.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 20 z 27 
  

02.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 95,- Kč/m2/měsíc.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního určení 
MČ Praha-Čakovice 

25 

  
Projednání žádostí o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům v domě zvláštního určení MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 
30.09.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 378/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt v domě zvláštního určení, Praha - 

Třeboradice, které končí platnost ke dni 30.09.2024: 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  
od 01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc 
k 01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  
od 01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve 

výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 
95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 21 z 27 
  

s   od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  2. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 26 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 30.09.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 379/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  o uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 30.09.2024: 

s  
od 01.10.2024 do 30.09.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.10.2024 do 30.09.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.10.2024 do 30.09.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.10.2024 do 30.09.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 22 z 27 
  

  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o splácení dluhu - Doubravská 689, Praha - Čakovice 27 
  
Nájemce žádá o uzavření dohody o splácení dluhu, který vznikl z vyúčtování služeb 
spojených s užíváním bytu za rok 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 380/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu, který vznikl z vyúčtování služeb spojených 

s užíváním bytu za rok 2023, ve výši 16 272 Kč s  
 od 01.09.2024 do 31.08.2025. Podmínkou 

pro uzavření nové nájemní smlouvy je pravidelné hrazení splátek dle splátkového 
kalendáře a řádné hrazení nájemného včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  15.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu 28 
  
Nájemce bytu č. , žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt a současně žádá o možnost uzavření dohody o splácení dluhu. Platnost 
stávající nájemní smlouvy končí dne 31.08.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 381/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu ve 

výši 51 333 Kč s  
, od 01.09.2024 do 31.08.2025. Platnost nájemní smlouvy bude vázána 

na dodržování splátkového kalendáře. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 23 z 27 
  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  31.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

, na dobu určitou od 01.09.2024 do 28.02.2025. Nájemné je 
stanoveno ve výši 165,64 Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je 
podmíněné uzavřením dohody o splácení dluhu na dlužnou částku, pravidelným 
hrazením splátek dle splátkového kalendáře a řádným hrazením nájemného 
včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z 
městského dohlížecího kamerového systému na území Městské části 
Praha-Čakovice 

29 

  
Smlouva o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z městského dohlížecího 
kamerového systému na území Městské části Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 382/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z městského 

dohlížecího kamerového systému na území MČ Praha-Čakovice s Policií České 
republiky, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, se sídlem Kongresová 1666/2, 
140 00, Praha 4, IČ: 75151472 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  20.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 24 z 27 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dopracování dokumentace projektu FVE Čakovice pro stavební 
povolení 

30 

  
Předložení cenové nabídky projektových prací a inženýrské činnosti 
  
Usnesení číslo: USN RM 383/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na projektové práce a inženýrské činnosti v rámci dopracování 

dokumentace projektu FVE Čakovice pro stavební povolení pro objekty nám. J. 
Berana čp. 500, Něvská čp. 830, Jizerská čp. 816 a Na Kačence čp. 401, v 
celkové výši 277 370 Kč bez DPH, předloženou společností DPU REVIT s.r.o., IČ 
28711335, se sídlem Běchovická 701/26, Praha 10 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodání a instalace pisoárových zástěn - nám. J. Berana čp. 500, 
Praha - Čakovice 

31 

  
Předložení cenové nabídky na dodání a montáž pisoárových zástěn v ZŠ a MŠ Dr. E. 
Beneše. 
  
Usnesení číslo: USN RM 384/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na dodání a instalaci pisoárových zástěn do budovy ZŠ a MŠ Dr. 

E. Beneše, nám. J. Berana čp. 500, Praha - Čakovice, ve výši 86 735 Kč bez DPH, 
předloženou společností RENOVA PV s.r.o., IČ 28498399, se sídlem Mělnická 
303/66, Libiš a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 25 z 27 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodávka a instalace klimatizace do učeben ZŠ ve staré budově, 
Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SoD 

32 

  
Předložení víceprací v rámci akce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 385/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  rozsah víceprací, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci v částce 21 

993 Kč bez DPH,  oceněných zhotovitelem společností Klimont s.r.o., IČ 
49689274, v rámci díla “Dodávka a instalace klimatizace do učeben ZŠ ve staré 
budově, Praha - Čakovice”  a z toho vyplývající navýšení ceny díla  na 
konečných 826 137 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 1 k SoD. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis dodatku č. 1 k SoD 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu “Obytného souboru 
Kostelecká” 

33 

  
Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu “Obytného souboru Kostelecká”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 386/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o spolupráci se stavebníkem Vladimírem Michkem, nar. 22.4.1957, 

bytem Skalnická 1110/7, 18200, Praha 8 - Ďáblice na výstavbu “Obytného 
souboru Kostelecká” na základě situačního plánu vypracovaného Ing. arch. Vítem 
Čermákem, ORESTA spol. s.r.o. a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  20.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 26 z 27 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na 
zařízeních veřejného osvětlení č. 126/2024 

34 

  
Navýšení umístěných nereklamních doplňků. 
  
Usnesení číslo: USN RM 387/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na zařízeních 

veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy ev. č. 126/2024, 
s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, IČ: 
00064581, zastoupeným společností Technologie hlavního města Prahy, a.s., se 
sídlem Dělnická 231/12, 170 00 Praha 7, IČ: 25672541, kde dochází k navýšení 
počtu umístěných nereklamních doplňků na zařízeních VO a tím souvisejícímu 
navýšení ceny o 551,46 Kč bez DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy Dodatku č. 1. 
  Termín:  25.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Čakovické posvícení 2024 - technické vybavení 35 
  
Cenová nabídka na technické vybavení čakovického posvícení dne 05.10.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 388/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti PROFI RENTAL realizace s.r.o., se sídlem Ocelkova 

643/20, Praha - Černý Most, IČO: 02655764, na zajištění technického vybavení 
čakovického posvícení dne 05.10.2024 za cenu v maximální výši 80.000,- Kč bez 
DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky.  

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  27.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 27 z 27 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  
 

  


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 53
	konané dne 21.08.2024
	USN RM 354/2024 – 388/2024



